1

ПРОТОКОЛ № 2

Заседания коллегии

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

«Гильдия архитекторов и инженеров Петербурга»

г. Санкт-Петербург                                                                                 «25» января 2011 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Лявданский В.Э., Мамошин М.А, Романов О.С., Орешкин С.И.,

Тирских С.В., Бобылев С.Ю., Кошарный А.П.

ПРИГЛАШЕННЫЕ: Исполнительный директор СРО НП ГАИП - Факеев С.Г. – без

права голоса.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Внесение изменений в Свидетельство о допуске.

По первому вопросу повестки слушали Факеева С.Г. который  предложил, в соответствии

со статьей 55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, принять решение о

подготовке и выдаче Свидетельства  о допуске на дополнительный вид работ по подготовке

проектной документации члену СРО НП ГАИП

ООО «Архитектурная мастерская «Студия-44»

10. Работы по подготовке проектов мероприятий по обеспечению пожарной

безопасности.

Голосовали:

«За» - единогласно;

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.

Постановили: Исполнительной дирекции подготовить Свидетельство о допуске к

дополнительному виду работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства,  ООО «Архитектурная мастерская «Студия-44».

Председатель Коллегии                                                                   Лявданский В.Э.

Секретарь                                                                                           Факеев С.Г.